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Avis : Notification d’élimination progressive d’accessoires

Bonjour!

Avec l'acquisition de Cantel Medical, STERIS a saisi I'occasion d’harmoniser son portefeuille d’accessoires
de procédure afin d’offrir une valeur optimale a ses clients. Dans la foulée, STERIS éliminera
progressivement certains produits a partir du 1°mai 2023. Ces produits seront en vente jusqu’a
épuisement des stocks. Les produits de remplacement dans les tableaux ci-dessous peuvent étre achetés
auprés de STERIS aprés épuisement des stocks.

Retrait progressif des dispositifs d’endoscopie STERIS

Produit de remplacement

Code de
produit
BX00711540

BX00711541

BX00711542

BX00711543

BX00711549

BX00711550

BX00711551

BX00711553

BX00711560

BX00711561

BX00711562

BX00711563

Description

Systéme de bouteille d’eau
AQUASHIELD™ (Olympus)

Systéme CO2 AQUASHIELD™
Court (Olympus)

Systeme AQUASHIELD™ - EU

Systéme AQUASHIELD™ CO2
- EU

Systéme AQUASHIELD™ CO2
Long (Olympus)

Systeme AQUASHIELD™
(Pentax)

Systéme AQUASHIELD™ CO2
Long (Pentax)

Systéme CO2 AQUASHIELD™
Long (Fuiji 500-600)

Tube d'irrigation TORRENT™
(OLYMPUS)

Tube d'irrigation TORRENT™
(ERBE, Medivators)

Tube d'irrigation TORRENT™
— Olympus

Tube d’irrigation TORRENT™ —
ERBE/Medivators

Qté/
boite
25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Code de produitDescription Qté/
boite

100145 Tube ENDO SMARTCAPMe 10
OLYMPUS

100145C0O2 Tube ENDO SMARTCAP™ CO2 10
OLYMPUS

100145U Tube ENDO SMARTCAP™® 10
OLYMPUS

100145CO2U  Tube ENDO SMARTCAP™ CO2 10
OLYMPUS

100145CO2EXT Tube ENDO SMARTCAPMe 10
CO2 EXT OLYMPUS

100160 Tube ENDO SMARTCAP™® 10
PENTAX

100150CO2EXT Tube ENDO SMARTCAPMc 10
CO2 EXT PENTAX

100165CO2EXT Tube ENDO SMARTCAP™ CO2 10

EXT FUJI

100130 Systéeme d'irrigation 10
ENDOGATOR™® pour

pompe EGA-501

Systeme d'irrigation 10
ENDOGATOR™® pour

pompe EGP-100

200230

100130U Systéme d'irrigation 10
ENDOGATOR™® pour

pompe EGA-500

200230U ENDOGATOR™® pour 10
OLYMPUS AFU-100,

OLYMPUS OFP
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Retrait progressif des dispositifs d’endoscopie STERIS Produit de remplacement
Code de Description Qté/ Code de produitDescription Qté/
produit boite boite
BX00711570 Connecteur de microscope 100 100241 Connecteur de jet d’eau 50

TORRENT™M auxiliaire a usage unique
OLYMPUS ENDOGATOR™® OLYMPUS
BX00711571 Connecteur de microscope 100 100242 Connecteur de jet d’eau 50
TORRENT™M auxiliaire a usage unique
PENTAX ENDOGATOR™ PENTAX
BX00711780 Valves d’air/d’eau et de 50 100306 Ensemble DEFENDO™ pour 50
succion BIOGUARD™ — OLYMPUS 2 piéces de valves
2 piéces d’air/d’eau et de succion
BX00711783  Valves d'air/d’eau et de succion 50 100305 Ensemble DEFENDO™® pour 50
BIOGUARD™ — OLYMPUS 3 piéces KIT pour
3 piéces air/eau, succion €t biopsie
BX00711784 Valves d’air/d’eau et de 50 100310 Ensemble DEFENDO™® pour 50
succion BIOGUARD™ — OLYMPUS 4 piéces Air/eau,
4 pieces succion, biopsie et connecteur
BX00711785 Ensemble 2 pieces de valves 50 4003269 Ensemble DEFENDO™® pour 50
air/eau BIOGUARD™ avec OLYMPUS 3 pieces avec
adaptateur air/eau, succion, adaptateur de
de nettoyage air/eau nettoyage
BX00711786 Ensemble 3 pieces r(T:I1e valves 50 100323 Ensemble DEFENDO™® pour 50
air/eau BIOGUARD™ avec OLYMPUS 4 piéces air/eau,
adaptateur de nettoyage air/eau succion, valve de biopsie et
adaptateur de nettoyage
BX00711787 Ensemble 4 piéces de valves 50 100322 Ensemble DEFENDO™® pour 50
airleau BIOGUARD™ avec OLYMPUS 5pieces air/eau,
adaptateur de nettoyage air/eau succion, valve de biopsie,
connecteur, adaptateur de
nettoyage
BX00711134 Tube d’extension BIOGUARD® | 50 100130 Systéme d'irrigation 10
pour pompe d’eau ENDOGATOR™®

pour pompe EGA-500

Veuillez mettre a jour votre systeme de commande et vos fichiers d’articles aprés le 1° mai 2023 avec les
nouveaux codes de produits. Veuillez aussi noter que certaines quantités par boite seront modifiées lors de
la transition vers le nouveau code produit.

Merci pour votre fidélité. Si vous avez des questions, n’hésitez pas a contacter votre gestionnaire de
compte STERIS.

Salutations distinguées,

P W T

Michael McGrath
Vice-président, Canada
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