

31 mars 2023

Avis: Notification d'élimination progressive d'accessoires

Bonjour!

Avec l'acquisition de Cantel Medical, STERIS a saisi l'occasion d'harmoniser son portefeuille d'accessoires de procédure afin d'offrir une valeur optimale à ses clients. Dans la foulée, STERIS éliminera progressivement certains produits à partir du 1^{er} mai 2023. Ces produits seront en vente jusqu'à épuisement des stocks. Les produits de remplacement dans les tableaux ci-dessous peuvent être achetés auprès de STERIS après épuisement des stocks.

Retrait progres	Retrait progressif des dispositifs d'endoscopie STERIS Produit de rempl					
Code de produit	Description	Qté/ boîte	Code de produit	Description	Qté/ boîte	
BX00711540	Système de bouteille d'eau AQUASHIELD ^{md} (Olympus)	25	100145	Tube ENDO SMARTCAP ^{mc} OLYMPUS	10	
BX00711541	Système CO2 AQUASHIELD ^{md} Court (Olympus)	25	100145CO2	Tube ENDO SMARTCAP ^{mc} CO2 OLYMPUS	10	
BX00711542	Système AQUASHIELD ^{md} - EU	25	100145U	Tube ENDO SMARTCAP ^{mc} OLYMPUS	10	
BX00711543	Système AQUASHIELD ^{md} CO2 - EU	25	100145CO2U	Tube ENDO SMARTCAP ^{mc} CO2 OLYMPUS	10	
BX00711549	Système AQUASHIELD ^{md} CO2 Long (Olympus)	25	100145CO2EXT	Tube ENDO SMARTCAP ^{mc} CO2 EXT OLYMPUS	10	
BX00711550	Système AQUASHIELD ^{md} (Pentax)	25	100160	Tube ENDO SMARTCAP ^{mc} PENTAX	10	
BX00711551	Système AQUASHIELD ^{md} CO2 Long (Pentax)	25	100150CO2EXT	Tube ENDO SMARTCAPmc CO2 EXT PENTAX	10	
BX00711553	Système CO2 AQUASHIELD ^{md} Long (Fuji 500-600)	25	100165CO2EXT	Tube ENDO SMARTCAP ^{mc} CO2 EXT FUJI	10	
BX00711560	Tube d'irrigation TORRENT ^{md} (OLYMPUS)	25	100130	Système d'irrigation ENDOGATOR ^{mc} pour pompe EGA-501	10	
BX00711561	Tube d'irrigation TORRENT ^{md} (ERBE, Medivators)	25	200230	Système d'irrigation ENDOGATOR ^{mc} pour pompe EGP-100	10	
BX00711562	Tube d'irrigation TORRENT ^{md} – Olympus	25	100130U	Système d'irrigation ENDOGATOR ^{mc} pour pompe EGA-500	10	
BX00711563	Tube d'irrigation TORRENT ^{md} – ERBE/Medivators	25	200230U	ENDOGATOR ^{mc} pour OLYMPUS AFU-100, OLYMPUS OFP	10	



Retrait progressif des dispositifs d'endoscopie STERIS Produit de rempla						
Code de produit	Description	Qté/ boîte	Code de produit	Description	Qté/ boîte	
BX00711570	Connecteur de microscope TORRENT ^{md} OLYMPUS	100	100241	Connecteur de jet d'eau auxiliaire à usage unique ENDOGATOR ^{mc} OLYMPUS	50	
BX00711571	Connecteur de microscope TORRENT ^{md} PENTAX	100	100242	Connecteur de jet d'eau auxiliaire à usage unique ENDOGATOR TM PENTAX	50	
BX00711780	Valves d'air/d'eau et de succion BIOGUARD ^{md} — 2 pièces	50	100306	Ensemble DEFENDO™ pour OLYMPUS 2 pièces de valves d'air/d'eau et de succion	50	
BX00711783	Valves d'air/d'eau et de succion BIOGUARD ^{md} — 3 pièces	50	100305	Ensemble DEFENDO ^{mc} pour OLYMPUS 3 pièces KIT pour air/eau, succion et biopsie	50	
BX00711784	Valves d'air/d'eau et de succion BIOGUARD ^{md} — 4 pièces	50	100310	Ensemble DEFENDO ^{mc} pour OLYMPUS 4 pièces Air/eau, succion, biopsie et connecteur	50	
BX00711785	Ensemble 2 pièces de valves air/eau BIOGUARD ^{md} avec adaptateur de nettoyage air/eau	50	4003269	Ensemble DEFENDO ^{mc} pour OLYMPUS 3 pièces avec air/eau, succion, adaptateur de nettoyage	50	
BX00711786	Ensemble 3 pièces de valves air/eau BIOGUARD ^{md} avec adaptateur de nettoyage air/eau	50	100323	Ensemble DEFENDO ^{mc} pour OLYMPUS 4 pièces air/eau, succion, valve de biopsie et adaptateur de nettoyage	50	
BX00711787	Ensemble 4 pièces de valves air/eau BIOGUARD ^{md} avec adaptateur de nettoyage air/eau	50	100322	Ensemble DEFENDO ^{mc} pour OLYMPUS 5pièces air/eau, succion, valve de biopsie, connecteur, adaptateur de nettoyage	50	
BX00711134	Tube d'extension BIOGUARD® pour pompe d'eau	50	100130	Système d'irrigation ENDOGATOR ^{mc} pour pompe EGA-500	10	

Veuillez mettre à jour votre système de commande et vos fichiers d'articles après le 1^{er} mai 2023 avec les nouveaux codes de produits. Veuillez aussi noter que certaines quantités par boîte seront modifiées lors de la transition vers le nouveau code produit.

Merci pour votre fidélité. Si vous avez des questions, n'hésitez pas à contacter votre gestionnaire de compte STERIS.

Salutations distinguées,

Michael McGrath

My Mcgrath

Vice-président, Canada